
 
 

UCHWAŁA Nr XX/161/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 
 
 

  w sprawie przeznaczenia środków finansowych pochodzących z umorzenia części 
kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki        

Wodnej w Poznaniu 
 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c., art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zmianami)  

 

Rada Gminy Złotów 
uchwala, co następuje: 

 

 

            § 1. Uzyskane w 2008 roku środki finansowe w wysokości 40.000,- zł (słownie: 
czterdzieści tysięcy złotych) pochodzące z umorzenia części kwoty pożyczki zaciągniętej     
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej  
w miejscowości Górzna – Kamień – etap I i IV” – umowa nr 77/P/Pi/OW/03 z dnia             
16 lipca 2003 r., w całości przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pieczynku; rurociąg tłoczny, sieć 
wodociągowa i kanalizacyjna Pieczynek, Blękwit, Zalesie”. 
 
 
           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


